
Navn Firma Mobil E-post:

Leder:
Yousuf Gilani Chilli Foods AS 93672111 Yo-gilan@online.no

Nestleder:
Bjørn Gudmund Larsen Totak AS 93420679 bjorn.g.larsen@icloud.com

Styremedlemmer
Jørn Wad Streit Sagt AS 91367667 wadtekst@gmail.com

Svein Holm Rust Eiker Holding AS 97728673 svein.rust@eiker.com

Morten C Reffhaug To-be-more AS 90836811 morten@tobemore.no

Dorota Dawidowicz Arkitekt Dorota Dawidowicz 31819639 do-da@online.no

Cuboid AS Joachim B. Hansen 32833332 joachim@cuboid.no

Varamedlemmer:
Pål Thomassen Pathoma Consult & Invest AS 90823594 pal.thomassen2@gmail.com

Marius Egge Egge Gård AS 90503015 marius@egge.as

Valgkomite:
Jon Andreas Paus Livsstilsservice AS 32211160 jonandreaspaus@gmail.com

Lars Eivind Johansen Aclima AS 97161182 lars@aclima.no

Klaus Olstad Investorservice AS klaus.olstad@gmail.com

Administrasjonen: 

SMB Norge post@smbnorge.no
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